

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.14009 บ้านหนองปล้อง-บ้านคลองกี้ อำเภอปักธงชัย
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.14009

2. บ้านหนองปล้อง-บ้านคลองกี้ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,620,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,350.00 เมตร ทน 0.15
เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 14,100 ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 7,963,573.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 สายันต์ จินดาทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ



(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

28 พฤษภาคม 2567 13:32:15



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.14009 บ้านหนองปล่อง-บ้านคลองกุ่ม อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม. กว้าง 6 เมตร ยาว 2,350 เมตร 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1	ตร.ม.	14,100.000	14.40	203,040.00	1.3552	19.51	275,159.80
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	705.000	545.50	384,577.50	1.3552	739.26	521,179.42

ภาคผู้พงศ์ พรมจันทิภ

28 พฤษภาคม 2567 10:45:10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อย.จ.นม.14009 บ้านหนองปล่อง-บ้านคลองกี้ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,100,000	334.74	4,719,834.00	1.3552	453.63	6,396,319.03
4	1.1.2.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138,000	214.40	29,587.20	1.3552	290.55	40,096.57
5	1.1.2.1.3 รอยต่อเมื่อตัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,260,000	162.03	204,157.80	1.3552	219.58	276,674.65
6	1.1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	2,350,000	58.55	137,592.50	1.3552	79.34	186,465.35

ภาพพิมพ์ พรหมจันทร์ทิศา

28 พฤษภาคม 2567 10:45:10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.14009 บ้านหนองปล่อง-บ้านคลองกี้ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.3.1.1 THERMOPLASTIC 2. ป้ายจราจร 2.1 ป้าย บ.1	ตร.ม. ป้าย	596.000 4.000	290.00 4,680.00	172,840.00 18,720.00	1.3552 1.3552	393.00 6,342.33	234,232.76 25,369.34
8	2.2 ป้าย ต.1	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3552	4,038.49	4,038.49
9	2.3 ป้าย ต.2	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3552	4,038.49	4,038.49
10								
รวมราคากลาง								7,963,573.90



กาญจนาพร พรมจันทร์

28 พฤษภาคม 2567 10:45:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.14009 บ้านหนองปล่อง-บ้านคลองเกี่ อำเภอปรางค์ชัย จังหวัดนครราชสีมา ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(สายันต์ จินตาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวฒนพงษ์ สิงห์พิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงศ์ พรหมจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง